АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» мая 2015г №_169_
               г.Новохоперск
О внесении изменений в постановление

администрации Новохоперского муниципального района

 Воронежской области от 23 января 2015 года №25

«О создании инспекции по осуществлению контроля

в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Новохоперского муниципального района  Воронежской области от 23 января 2015 года №25

«О создании инспекции по осуществлению контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»: приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новохоперского муниципального района в сети Интернет.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района

П.П. Вовнякова.
               Глава администрации

               муниципального района                                                  В.Т. Петров
Руководитель аппарата администрации                                       П.П. Вовняков

муниципального района
Начальник отдела правовой работы                                              С.А. Юдин

Чернова О.В.
тел. 31903

                                                                                              Приложение
                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                              Новохоперского муниципального

                                                                                              района

                                                                                              от «___»___________2015г №____
СОСТАВ

инспекции по осуществлению контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Новохоперского муниципального района

	Руководитель инспекции:
	Чернова О.В. – старший инспектор по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального района

	Члены инспекции:
	Фетисова Н.С. – старший инспектор отдела экономико-инвестиционного развития администрации муниципального района

	Остапенко Ю.В. – ведущий специалист отдела правовой работы